
UYO

AYAN

CAÑA

HUATA

PUNCO

SOCOS

LAUCA

TAMBO

CHITA

CHURAY

MATAPA

LLAMAS

COLLPA

PIOLLIN

HUANUCO

SHAYHUA

CEDRUYO

JAN PATO

ANDAMAYO

ALHUANYA

SAN JUANTOROLUME

LA UNION

ULLIMARCA

BADOPAMPA

JERUSALEN

ANDAMARCA

ANTACALLA

ANTACUCHO

PATAHUASI

MANZANAYO

PUCACUCHA

CHILCAMAYO

SAN MIGUEL

VISCARANRA

MIRAFLORES

JATUNHUASI

MONTEHUASI

PAHUALTUPO

PUCÑA CHICO

LOS ANGELES

VILLA YAULI

SAN IGNACIO

CABRACANCHA

CHACIACOCHA

HUANCAMACHAY

PUCÑA GRANDE

QUISHUARUCLO

CRUZ DE MAYO

VISTA ALEGRE

SAN FERNANDO

JATUN PUTACC

UNIÓN PROGRESO

HUAMANYAURIPATA

LIBERTAD TUMBOR

SAN JOSE DE YUNCAN

SANTA ROSA DE COLLPAPATA

490000

490000

505000

505000

520000

520000

535000

535000

86
90

00
0

86
90

00
0

87
05

00
0

87
05

00
0

87
20

00
0

87
20

00
0

SISTEMA PATRIMONIAL DEL DISTRITO ANDAMARCA ·

PARIAHUANCA

COMAS

1 : 1 200,000

PERÚ - AYACUCHO PROVINCIA LA MAR

1 : 25 000,000

Distrito
Andamarca

MAZAMARI - PANGOA

PAMPA HERMOSA

SANTO DOMINGO DE ACOBAMBA

LLAYLLA

Rango Poblacional
Población Dispersa ( < a 150 habitantes)
Caserío (151 a 1000 habitantes)

LEYENDA
Centros Poblados
Categoría

Vias de Comunicación
Tipo de Superficie

Curvas de Nivel
Altura en m.s.n.m

Caserío
Población Dispersa
Capital Distrital

Rios y QuebradasAsfaltado
Afirmado
Sin Afirmar
Trocha
Proyectado

Limite Distrital Vecinos

Limite Distrital

!.

Otros
Símbolos Convencionales

Lagos - Lagunas

2000 - 2400
2401 - 3200
3201 - 4000
4001 - 4400
4401 - 4800

MAPA:

PLAN DE DESARROLLO LOCAL CONCERTADO
MAPA Nº :

ESCALA:

FUENTE:

PROYECCION-DATUM: FECHA: 061:48,000 UTM - WGS84 - ZONA 18 S AGOSTO - 2018

INEI - MTC - IGN
TALLER PDLC

DISTRITO ANDAMARCA
DEPARTAMENTO DE JUNÍNPROVINCIA CONCEPCIÓN

NOTA :
- Los límites distritales son referenciales
- Elaborado con el apoyo del MINAGRI-AGRORURAL-PDST-VRAEM
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